14.640,00R$                                                                           

TOTAL

O signatário, na qualidade de representante da entidade ASSOCIAÇÃO DOS DEFICIENTES DE VOTORANTIM beneficiária vem indicar, na forma abaixo detalhada, a

aplicação dos recursos recebidos no exercício supramencionado, na importância de R$ 14.640,00 (quatorze mil, seiscentos e quarenta reais).

RECEITA COM APLICAÇÕES FINANCEIRAS DOS REPASSES PÚBLICOS

SALDO DO MÊS ANTERIOR

41.176,14R$                                                                           

ASSOCIAÇÃO DOS DEFICIENTES DE VOTORANTIM

RECURSOS HUMANOS (6)

01.729.156/0001-70